ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA
“Mata, cidade da pedra que foi madeira”

Rua do Comércio nº 495, Centro – CEP 97.410-000 – Fone (55) 3259-1122

E-mail: prefeitura@mata.rs.gov.br – Site: www.mata.rs.gov.br

Página 1 de 2

Processo Seletivo Simplificado 006/2022

Edital 006/2022

Resultado Definitivo

O Prefeito Municipal de Mata, Rogério Kuhn, no uso de suas atribuições, visando o cadastro

de reserva, para as funções de PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL (Ciências,

Geografia, História, Matemática, Português, Educação Física, Educação Especial) junto à

Secretaria Municipal de Educação e Desporto, amparado em excepcional interesse público,

com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República Federativa do Brasil, e Arts. nº 232 e

233 da Lei Municipal n° 1.191/2005 e Lei Municipal nº 1.528/2012, publica o resultado

definitivo:

Ciências Biológicas

1º ANDRIELLI DA SILVA FONTOURA

2º LIGIA STURZA RODRIGUES

3º LAUREN SPOLAOR AUSANI

4º PATRÍCIA FANTINEL BECHER

5º CÁTIA GIRIBONI KELLER

6º GIOVANA MARQUES ALVES

7º ANELISE DE OLIVEIRA MARTINS FONTANA

Educação Especial

1º JESSICA RICALDES KUHN

Educação Física

1º RAIARA VALAU KELLER

2º GUSTAVO DE OLIVEIRA MOREIRA

3º GIOVANI DA SILVA COSTA

4º RODIMEIA MARTINS GOLÇALVES

mailto:prefeitura@mata.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA
“Mata, cidade da pedra que foi madeira”

Rua do Comércio nº 495, Centro – CEP 97.410-000 – Fone (55) 3259-1122

E-mail: prefeitura@mata.rs.gov.br – Site: www.mata.rs.gov.br

Página 2 de 2

Geografia

1º ERIKA COCEIRO DA COSTA

2º FRANCIELE CLAVÉ

História

1º SAIONARA DORNELES GOLÇALVES

2º DEBORA LUCIANA BRUM SILVEIRA

3º ERIKA COCEIRO DA COSTA

4º JEFERSON SILVEIRA FERNANDES

5º ALEX FERNANDES DOS SANTOS

6º DAIANI SCHUTZ

Letras

1º MARLOÁ VEIGA EGGRES

2º DAVID SETE MOREIRA DA COSTA JUNIOR

Matemática

1º AURION FLORES COUTINHO

2º VASCONCELOS ANTONIO MULLER

Mata, RS, 10 de outubro de 2022.

Rogério Kuhn

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@mata.rs.gov.br

		2022-10-10T13:33:13-0300
	ROGERIO KUHN:64390861034